PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 476 02/02/2017  Pág: 1

O Município de Igaratinga, torna Público o extrato de con-
trato nº 25/2017. Contratado: Valdecir Alves Rodrigues,
objeto: Prestação de serviços de eletricista, consistentes
na manutenção, reparos, substituição, instalação, em
equipamentos e na rede elétrica de todos os prédios,
escolas, postos de saúde, centros de saúde, órgãos ad-
ministrativos, mesmo os cedidos/utilizados por terceiros,
do Município de Igaratinga, incluindo nas zonas rurais
e distritos,  vigência: 05/01 á 04/03/2017, dotação or-
çamentária: 06.01.14.122.0043.2.052-3.3.90.36.00-178,
valor total de R$7.600,00.

Igaratinga, 01/02/17.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.

COMPRAS E LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga, torna Público o extrato de
contrato nº 26/2017. Contratado: Sergio Antônio da Fon-
seca, objeto: Locação de imóvel para a ser utilizado como
local de destinação dos resíduos sólidos no âmbito do
Município de Igaratinga,  vigência: 05/01 á 04/01/2021,
dotação orçamentária: 06.01.18.452.0122.2.060-
3.3.90.36.00-00-233, valor mensal de R$780,00.

Igaratinga, 01/02/17.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de regis-
tro de Preço n° 44/16 do PL n° 107/16 e Pregão n° 59/16.
Objeto: Aquisição eventual e futura  de oxigênio medici-
nal. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.
igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 01/02/17.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.